

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022

г. Котовск

№ 1408

О внесении изменений в постановление администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. В преамбуле постановления администрации города 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» (далее - постановление) слова, цифры и знаки «02.09.2013 № 2169 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Котовска Тамбовской области» заменить словами, цифрами и знаками «11.07.2019 № 915 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Котовска Тамбовской области»;

2. В приложении к постановлению «Муниципальная программа города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»(далее – муниципальная программа):

2.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифры «172440,5» заменить цифрами «173413,7», цифры «22601,7» заменить цифрами «23574,9», цифры «17168,6» заменить цифрами «17391,8», цифры «3261,9» заменить цифрами «3485,1», цифры «154641,4» заменить цифрами «155391,4», цифры «19339,8» заменить цифрами «20089,8»;

2.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «172440,5» заменить цифрами «173413,7», цифры «17168,6» заменить цифрами «17391,8», цифры «154641,4» заменить цифрами «155391,4»;

2.3. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита

его жизненно важных интересов и противодействие преступности» к муниципальной программе:

в Подпрограмме «Противодействие терроризму и экстремизму в городе Котовске»:

в строке 4.1.14. «Обеспечение антитеррористической защищенности муниципальных учреждений» цифры «1139,8» за 2022 год заменить цифрами «1144,8», цифры «4024,6» заменить цифрами «4029,6»;

дополнить строкой 4.1.25. следующего содержания:

4.1. 25.	Расходы на содержание и эксплуатацию объектов имущества муниципальных общеобразовательных организаций и подвоза обучающихся в муниципальные учреждения	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "СОШ" г.Котовска Тамбовской области	Содержание и эксплуатация объектов имущества муниципальных общеобразовательных организаций, подвоз обучающихся в муниципальные учреждения	%	2014		0	0	0	0	0
					2015		0	0	0	0	0
					2016		0	0	0	0	0
					2017		0	0	0	0	0
					2018		0	0	0	0	0
					2019		0	0	0	0	0
					2020		0	0	0	0	0
					2021		0	0	0	0	0
					2022	100	223,2	0	223,2	0	0
					2023		0	0	0	0	0
					2024		0	0	0	0	0
					Итого:					223,2	0

в Подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в г. Котовске Тамбовской области» в строке 2.1.7. «Приобретение электрической энергии на нужды уличного освещения» цифры «5171,5» заменить цифрами «5921,5»;

в Подпрограмме «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Котовске» в строке 1.1.2. «Организация работы среди несовершеннолетних и молодежи, направленной на снижение подростковой преступности, а также преступных проявлений в отношении несовершеннолетних» за 2022 год цифру «325» заменить цифрой «320»;

2.4. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению;

2.5. В приложении №4 к муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Котовске» в подпрограмме «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Котовске»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «15360,1» заменить цифрами «15355,1»;

цифры «1802,1» заменить цифрами «1797,1», цифры «1425» заменить цифрами «1420»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы - цифры «15360,1» заменить цифрами «15355,1», цифры «1802,1» заменить цифрами «1797,1», цифры «1425» за 2022 год заменить цифрами «1420»;

2.6. В приложении №5 к муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения в городе Котовске»(далее – подпрограмма – 1):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы - 1 цифры «124849,1» заменить цифрами «125599,1», цифры «16260» заменить цифрами «17010», цифры «124799,1» заменить цифрами «125549,1»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «124849,1» заменить цифрами «125599,1», цифры «16260» заменить цифрами «17010», цифры «124799,1» заменить цифрами «125549,1»;

2.7. В приложении № 7 к муниципальной программе «Противодействие терроризму и экстремизму в городе Котовске» (далее – подпрограмма - 2):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы-2 цифры «26952» заменить цифрами «27146,6», цифры «4494,6» заменить цифрами «4722,8»,цифры «13610,8» заменить цифрами «13577,2»,цифры «2884,8» заменить цифрами «3108», цифры «13018,2» заменить цифрами «13023,2», цифры «1609,8» заменить цифрами «1614,8»;

раздел 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «26952» заменить цифрами «27146,6», цифры «4494,6» заменить цифрами «4722,8»,цифры «13610,8» заменить цифрами «13577,2»,цифры «2884,8» заменить цифрами «3108», цифры «13018,2» заменить цифрами «13023,2», цифры «1609,8» заменить цифрами «1614,8».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».